sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 052/20

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade

de readequação do Edital.

O Sr. Prefeito do Município de

legais e CONSIDERANDO a necessidade de readequação do Edital, com

vistas a uma aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse da

administração

RESOLVE:

REVOGAR em 26 de março

administração, o processo licitatório

cujo objeto é a “Registro de preços para eventual e futura

materiais de construção, pré

atender as necessidades do município de Terra Nova

Terra Nova, 26 de março

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

/2021 – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/20

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade

de readequação do Edital.

O Sr. Prefeito do Município de Terra Nova-BA, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO a necessidade de readequação do Edital, com

vistas a uma aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse da

março de 2021 todos os seus termos, por int

administração, o processo licitatório Pregão Presencial SRP sob. Nº. 001/20

Registro de preços para eventual e futura

materiais de construção, pré-moldados, equipamentos e ferramentas, visando

des do município de Terra Nova-BA”.

março de 2021.

Eder São Pedro Menezes

Prefeito Municipal

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Nº 001/2021

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade

, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO a necessidade de readequação do Edital, com

vistas a uma aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse da

todos os seus termos, por interesse da

sob. Nº. 001/2021,

Registro de preços para eventual e futura aquisição de

moldados, equipamentos e ferramentas, visando

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E2ACB0D4D982FF08ED8397AF8541B04

		2021-03-26T14:19:12-0300